



Obec Budišovice

Obecní úřad Budišovice
Opavská 112
Budišovice
747 64 Velká Polom

První zmínka o obci je z roku 1282.
V dotyčné listině je výraz
„IN VILLA BUDIŠSOVICZ“.

Naše značka (č.j.): 565/2024
Vyřizuje: Miroslava Kozlová
Datum: 2024-12-10

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) Nemáme informaci, kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území naší obce. V obci nemáme matriku.
- 2) Obec nevlastní žádnou bytovou jednotku.
- 3) Nevedeme evidenci nezaměstnaných obyvatel v naší obci.
- 4) Nevyužíváme SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy.
- 5) Ano, vedeme evidenci podaných, vyřízených či odmítnutých žádostí o informace.
 - Rok 2014: 0 přijatých žádostí
 - Rok 2015: 0 přijatých žádostí
 - Rok 2016: 2 přijaté žádosti, 2 vyřízené žádosti, 0 odmítnutých žádostí
 - Rok 2017: 6 přijatých žádostí, 6 vyřízených žádostí, 0 odmítnutých žádostí
 - Rok 2018: 1 přijatá žádost, 1 vyřízena žádost, 0 odmítnutých žádostí
 - Rok 2019: 1 přijatá žádost, 1 vyřízena žádost, 0 odmítnutých žádostí
 - Rok 2020: 0 přijatých žádostí
 - Rok 2021: 1 přijatá žádost, 1 vyřízena žádost, 0 odmítnutých žádostí
 - Rok 2022: 0 přijatých žádostí
 - Rok 2023: 1 přijatá žádost, 1 vyřízena žádost, 0 odmítnutých žádostí
 - Rok 2024: 3 přijaté žádosti, 3 vyřízené žádosti, 0 odmítnutých žádostí

S pozdravem

Ing. Petr Uvíra
starosta obce

